
FLETËANËTARSIM  
 
 
Emri  

Mbiemri  

Data e lindjes   

Vendlindja / Shteti   
 

 

Adresa e banimit:  
 
Rruga dhe Numri   

Numri Postal   

Komuna / Shteti   
 

 

Tel. / Natel   

E-maili   
 

 

 

Me nënshkrimin tim ose me Email vërtetojë antarsimin time, dhe marr për 

obligim që rregullisht të paguaj antarsinë  vjetore prej 100 SFr. ose 50.00 Euro 

për ata që jetojnë jashtë Zvicrrës. 

 

 

 

Data / Vendi:                                                                    Nënshkrimi:  
 
 
___________________________                                   __________________ 


